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V{ALTER GI-ßTiTARAES DA COSTA, 228 - CASA

M*lcda Ctr/CNPJ

3846&2 018.008.959.50
Hrc
CENTRO

lipbøfrbrc&ia turæ þÙria
ContaCorrente 748 717-5

CEP

8625G.000

fuB Cqtu

25307-3'-&LtF
l.bva Santa Bárbara/PR

Classlflcaçåo da despesa-
120 02 Eecutivo fi/unicipal

02.001 Gabinete do Prefeito

U.122.0020.2002 lvlanutençäo do Gabinete do Plefeito

3.3.90.1 4. 1 4.01 SER/IDORES EFETIVOS

VCor

R$ 600,00

Or¡tras lnfolmaçoes

r384 13n3r2019
Èsvis¡¡tltP

R€g¿¡sigáoNo

1384
!Jæ D& Liqi4ç/&Nc

905/2019

EI¡æ'tnlý.

482Í2019

ü

CNPJ: 9ÿ56108000O160 lE:

Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de l¡braes, 1t2 - Centro CEP: 86250GX)
Fore: (43) æ66€100 Fax: ft/hsmo

NOTA DE PAGAMENTO

Cidade: Nova Santa Bárbara

Mun Santapio de Nova

Redbo
Recebi

R€t€nçÆes
Tótd de r.tenÉea

R$ 0,00

vdorlhu¡do

R$ 600,00

¡nento-Datâ-Valor'
Red¡

031301 13/03æ19 R$ 600,00
ffi - Recursos Ordinários (Livres) Cor¡ta bancárb nffi'BB ' FPM - Fr'000

do Municþio de lrlova Santa Bárbara, a inportância de Sebcentos Reab, referente ao pagalrEnto do enpenho núrÞro 482f2019'

Assinatura

lùva Santa Bárbara,

t/lI

KATIA KONDO

PRffiTO MUMCIPAL
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tu
EI(oNDO
æq
NLÏERGUIMARAES DA COSTA.228 - CASA

Ma¡lcLla

38468-2
CI)F/CNPJ

018 008 959-50
Batïo

CENTRO
?4tF

Þ Santa Bárbara/PR

Cl=Éficsção da desposa

[:one Ittþ de conla barcilta

Conta Corrente
Banco Agércta

748 717-5
ConÌa

86250-000 25307-3

02 Executivo Munrcipal

02.001 Gabinete do frefeito

ú-122.0020.2002 Manutençäo do Gabinete do Prefeito

3.3.90.14.1 4.01 SERVIDORES EFETMOS

7m 00000 Recursos Ordinários (Livres)

. 9etdord-c gfnge{P

R$ 600,00
, :, rì, tyÊtgÉ]igl.{*b

R$ 600,00

Saldo å Liquldar

R$ 0,00

ùæ informaçõos

Total ds r€tsnçöes

R$ 0,00

Vâloi llquldo

R$ 600,00

-ú.lor 
que autorizou a liquidação

¿3t9t - ERJC KONDO

=.C'aåR.ÀMOS 
QU[j OS Sl;:lìvÌ1Ofì/OLrlì^S/F1./,'l'l;:!ìIAIS 

^ 
Qttlï S!:ì lìliFilìl:: Iis'l'/i l,]QUIDAÇ^O L'OItAt4 ]ìEìCIilitDÀS trËjLA

3il1: l¡ r STRÀÇ¡\O

ÿq
Dw )û

s Nunes KONDO
IrRt:Ft:no MUNtctPAt.

600.00 +

+

* ritt /þ
yb 9+tì- x
Al > ç3o) -)

0

a

1 1550'00

t

I niùúJcn1

25102t2019
f=frWnl1o No

482t2019ü:m19
¡léquis,çdo No

-

€

cNPJ 95561080000160 rE:
Endereç<)' lì ua Walf redo Brltcncoiiñ de Moraes. 222 - Coîllo C EP: 86250000

Fone: (43) 3266-8100 Fax: lvlesmo

¡,

NOTA DE LtQUtDAçÃO

Cidade: Nova Santa Bárbara

Municipio de Nova Santa Bárbara - PR

)
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GII,IARAES DA COSTA, 228 - CASA

Bárbara/PR

02 üecutivo Municipal

02.001 Gabinete do Prefeito

]72tP.0.2002 Manutençå<¡ do Gabinete do Prefeito

33 g).14. 1 4.01 SERVTDORES EFEÍÍVOS

ø 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do äerclcio

NitnÉrc

Adittvo lnicþ cla vtgênda l-iln da veéttta lint d¿t vtg alualtzada lnicto da exæuçdo hn1 da exæução Finl da exe atud¡zada

Matt¡cula ct)f:/cNPJ

Q18.008 959-50
Batrto

CENTRO

Banco Agênc¡a

748 717-5

38468-2

86250-000
Conta

25307-3

..Salqosñerior

R$ 25.362,80

Vâlqr..emp6nhêdo

R$ 600,00

Saldo Elusl

R$ 24.762,80

I

I

I

I
i

I
I.

I
I

ÇEl2 Forg T¡p do conla barìcáila

Conta Corrente
da

CNPJ: 95561080000160 lE:
Endereço llua Walf redo Brttsncourt de Moraes, 2?2. Ce'llro CËP: t]6250000 Cidade: Nova Santa Bárbara

fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

25t02t2019l)rdinário
I:.nlhdo enl Rog. Conpra Nofioqu/srçåo No

a_:
l.¡

e Nova Santa BMunicípio

ltØ
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Coltador
ÊRIC KONDO

Pfllil:l:rTO MUNICIPAL



De: Gabinete Prefeito

ra: Secretaria de Administra oPa

Assunto: D

SPO CRRECo ND RNTEN INIA nA o Is12000 9

PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTAEÁNEARA
ESTADO DO PARANÁ

Data: 2510212019

Venho através do presente, solicitar a Vossa Senhoria, disponibilizaçáo de 2

(duas) diária uma com pernoite e outra sem pernoite no valor de R$ 550,00

(quinhentos e cinquenta reais) para pagamento de alimentação e Hospedagens R$

50,00 (cinquenta reais) para combustível TOTAL R$=600,00 (=seiscentos Reais) à

cidade de curitiba - Paraná, saída dia 27 de Fevereiro de 2019 as 04:00 da manhã

com retorno dia 28 de Fevereiro por volta das 21:00 horas pra resolver assuntos de

interesse do município no Tribunar de contas do Estado e Assembleia Legislativa

do Estado do Paraná.

Dados Bancários Para dePósito:

Banco 748 - SICREDI

Agência 0717

Conta corrente 25307-3

sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de estima e

consideração

ATENCI L- l&a
t".3sclbga.

P

Kondo
Municipal



PIìEFEITUIIA MT]NICIPAL 
T

\TOVA SANTABARBAR\
ESTADO DO PARANÁ

CORRESPOND C 9TEIA IN ARN no 00 0512 1

De: Gabinete Prcfbito Data: 2510212019

Para: Sccrctaria de aoAdministra

Assunto: D

Venho através do presente, solicitar a Vossa Senhoria, disponibilizaçá,o de 2

(duas) diária uma com pernoite e outra sem pernoite no valor de R$ 550'00

(quinhentos e cinquenta reais) para pagamento de alimentação e Hospedagens R$

50,00 (cinquenta reais) para combustível TOTAL R$=600,00 (=seiscentos Reais) à

cidade de curitiba - Paraná, saída dia 27 de Fevereiro de 2019 as 04:00 da manhã

com retorno dia 28 de Fevereiro por volta das 21:OO horas pra resolver assuntos de

interesse do município no Tribunar de contas do Estado e Assembleia Legislativa

do Estado do Paraná

Dados Bancários Para dePósito

Banco 748 - SICREDI

Agência 0717

Conta corrente 25307-3

Sendooqueseapresentaparaomomento,reiteramosvotosdeestimae
consideração.

ATENCIOSAMENTE,

c Kondo
P ito MuniciPal



ÏURA MUNICIPAL

E qvzitn

',ri'I2,,1r_r,

NOVA SANTA BARBARA n'Ì'! :'r,,'',

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIÁRIAS

N" de Empenho: 482/2019
C. lnterna N": 5/2019

Secretaria: GABINETE

Cargo ou Função: PREFEITOFuncionário: ERIC KONDO

RESUMO DAS DESPESAS

Obseruações: Participar de reunião na,Assembleia Legislativa e no Tribunal de
Contas, sendo que a pauta desúas giraram em torno de assuntos relativos à
viabilização de recursos e reivindicações ao Município.

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n" 222, FonelFax: 43.3266.1222, CNPJ n.o 95.561 .080/0001-60
E-nrail: ¡rnrnsb@onda.conr.br - Nova Santa Bárbara - Paraná

TOTAL DA RESTITUIçAO OU REEMBOLSO (se houver)
600,00TOTAL

50,00COMBUSTiVEL
200,00RODOVIARIO200,0028t02t2019
350,00RODOVIARIO350,0027t02t2019
TOTALOUTROSTIPO DO TRANSPORTEVALOR DA DIARIADATA

Secretario (a)

Nome

Data: 01

Nome

I \\

I

Assinatura
19

VIAGEM DE NOVA SANTA BARBARA A CURITIBA

VISITA AO GABINETE DO DEPUTADO ARTAGÃO .IUruION

VISITA AO GABINETE DO DEPUTADO ALEXANDRE CURI

VISITA AO GABINETE DO DEPUTADO ARTAGÃO ¡UruION

VISITA AO GABINETE DO DEPUTADO ALEXANDRE CURI

VIAGEM DE CURITIBA A NOVA SANTA BÁRBARA

27t02t2019

27t02t2019

27t02t2019

28t02t2019

28t02t2019

28t02t2019

DATA

HISTÓRICO DO ITINERÁRIO



Asse mbleia Lesislativa do Estado do fatana
Centro Legislativo Presidente Aníbal Khury

Gabinete DepuLado Artaqão de Mattos Leão Junior

Curitiba, 28 de fevereiro de 2019

Declaro, para os devidos fins, que o vereador JAñ/IES AUGUSTO NOCKO

DE ALMEIDA, portador do RG 9043919-7, o vereador EDUARDO DO SOCORRO

RR¡ÚJO, portador do RG 7224946-1, e o prefeito ERIG KONDO, portador do RG

5943184-6, do município de Nova Santa Bárbara, compareceram na Assembleia

Legislativa do Estado do Paraná, no gabinete do DEPUTADO ARTAGÃO ¡ÚnlOR, nos

dias 27 e 2g de fevereiro de 2o19, para tratar de assuntos relacionados aos interesses da

referida mu nicipalidade.

Por ser expressão de verdade, firmo a presente'

Cordialmente,

w¡r Pilarski
Chefe de Gabinete

/'--'-

Praça Ntxsa Ser¡hora da Salette, s/n - Gabinete fi)5- Térreo - Centro

Foney'Fax: (41) 33504079 - 3253{Xn5
Civico - Curitiba - Paraná - Brasil - CEP. 80'530-91 I

e-mail: artagaojunittr(!alep'pr.gov-br



\
ssem6/eio p"gts/a/iua Jo tt/"Jo Jo,Taranri025.401/0001-45 G

).
Á- .-:_.::::t:

C ent ro Le g i s l. a.t iv o P r e's i d en t e' Aníh ttl K h tt' r y

Ofício 75 /2079

DECLARAçAO DE COMPARECIMENTO

Dec OS fins, e a quem possa interessar que o (a) Sr.(a)dyidos

Cargo RG:

do Municíp de

esteve no Gabinete do Deputado Alexandre Curi, nos dias 2710212019 e

28102t2019 tratando de assuntos de relevância para o Município.

Sem mais, firmo a presente.

ritiba, 28t0212019

B
rsor Pa nta



CNPJ: 07.025.401/0001-45 G J MoREIRA&E J MOREIRA

LTDA

ROD, PR O9O KM 147, S/N. SAIDA P/ VENTANIA' PIRAI DO

SUL, PR, lE:9032209t122

)
l,/
'. 1i'ì

CNPJ: 07.025.401/0001-45 G,J¡ MOREIRA & E.J. MoRE

LTËA.i
ROD. PR O9O KM 147, S/}¡, SAIDA P/VENTANIA, PIRAI

sul, PR, rE:Ö032209022

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor

# coD
001 2 M11 L x 4,36

IRA

50,00
0,00
0,00

OTD. TOTAL DE ITENS

Valor Produtos
Descontos
Act éscrntos
vAL,)R A PA(jAR

F.JIìMA T)E F,AGAMENTO

-Ðinhe¡r.a___

1

50,00
0,00
0,00

50,00

VALOR

50,00

ATD, TOTAL DE ITENS

Valor Produtos
Dèscontos
Acréscimos
VALOR A PAGAR

FORMA DE F'AGAMENTO

Dinheiro
Consulte Peiâ

ì

,tr

. .tÈ
CNAVÞ

l-rttp :/ivwvw.fazenda.pr, gov. br

4119 0207 0254 0100 0145 6500 1000 0896 4413 592ô

CONSUI\4IDOR NÃO IDENTI FICADO

NFC-e n":000,08S.644 - Série: 001

50,00

VALOR

s0,,00

Consulte FJela cllave de aceËs9 em.

trttp ://vtiww fu zet tda.Pr .gov.br

4119 0207 0254 0100 0145 6500 1000 0896 441 3 5926 8590

CONSUf\4IDOR NÃO IDENTIFICADO

NFC-e n": 000.089.ô44 - Série: 001

Ëmissão 28t02t2O1S - Via do Consumidor

Protocolo de Atrtorização:
141 ì 902661 1 3298 28/02/201 I 1ô:01 :0ô

Ërnissão: 28t02J2015 - Via do Consunridor

Protocoio de Autorizaçåo:
1 4 1 1 902661 1 32C8 28n212019 1 6:01 :06
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FeoerarTributos lncidentes (Lei 12.741t2012)'. Rg 21 ,22Tributos lncidentes (Lei Fecleral 1274112012\"RS21 '22

PLACA: bakO291 KM: 237281 Trib aprox R$: tì'72 F-ederal e

li,só Ëtiiou.r Fonte lBP'l'/enrpresometro com br 801EC4

å;äri;iil;; lc,MS:48,e7 Vaíor lcMS Retido: 13'71 Dados do

r¡tit..¡*.nto nBico 4, nBomba 2, nTanque 2' vEnclni

1685097.470, vEncFin 1 6851 08,930

PLACA: bak0291 KM: 237281 . Trib aprox R$: 6,72 Federal e ;

i|4,50 Estadual. Fonte: IBP'l'/enrplesometro.com.bl e-o.t e-c+; !

Base Retencao ICMS: 48,97 ValorlCfvlS Retldo: 13,71 Oadosltlo

abastecimento: nBico 4, nBomba 2, nTanque 2, vEnclni 
:

1685097,470, vEncFin 1685108'930. 
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